
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 8 DEL 17/01/2019 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 2414/PA DELLA DITTA ANTICIMEX 
S.R.L. CON SEDE IN MILANO ALLA VIA ETTORE BUGATTI 12 PER 
INTERVENTI DI MONITORAGGIO DI TOPI E RATTI E 
DEBLATTIZZAZIONE CIG ZA824294A7 . 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.67
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 8 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA 2414/PA DELLA DITTA ANTICIMEX S.R.L. CON 

SEDE IN MILANO ALLA VIA ETTORE BUGATTI 12 PER INTERVENTI DI 

MONITORAGGIO DI TOPI E RATTI E DEBLATTIZZAZIONE CIG 

ZA824294A7 . 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto  l'art. 21 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Vista la determina di affidamento incarico n. 45/2018 per la fornitura di dodici interventi di 

derattizzazione da effettuarsi con cadenza mensile, fornitura di trecento erogatori e trecento cartelli 

plastificati e due interventi di deblattizzazione da effettuarsi nei periodi di maggiore prolificazione 

di tali animali; 

Vista  la fattura indicata in  oggetto della Ditta Anticimex s.r.l. con sede in Milano alla via Ettore 

Bugatti n. 12 P .I.V.A.08046760966, per un importo complessivo di euro 1054,16 iva esclusa, per la 

fornitura in parola può essere prelevato al capitolo 118003 (Codice di Bilancio 9.02.1.0203) del 

bilancio del bilancio 2018 su quale era stato regolarmente impegnato con determina n. 45 Settore 3  

sul quale era stato regolarmente impegnato con le suindicata determina; 

 

D E T E R M I N A 
 

di liquidare la fattura in oggetto indicata della Ditta Anticimex s.r.l. con sede in Milano alla via 

Ettore Bugatti n. 12 P .I.V.A.08046760966, per un importo complessivo di euro 1286,08 iva inclusa 

prelevando dal capitolo 118003 (Codice di Bilancio 9.02.1.0203)  del bilancio corrente, sul quale 

era stato regolarmente impegnato con le suindicata determina; 

- il DURC risulta regolare; 

- o sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

- flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

- corrente dedicato n. IT20O0200809432000102497629 UNICREDIT ; 

- o ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE    

SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

69

LIQUIDAZIONE FATTURA 2414/PA DELLA DITTA ANTICIMEX S.R.L. CON SEDE IN MILANO ALLA
VIA ETTORE BUGATTI 12 PER INTERVENTI DI MONITORAGGIO DI TOPI E RATTI E
DEBLATTIZZAZIONE CIG ZA824294A7 .

2019

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 8 Nr. adozione generale: 67
17/01/2019Data adozione:

16/01/2019

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

marco federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/01/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


